

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia torna público para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico n. 047/2011, Processo Administrativo n. 0029944-43.2011.8.22.1111, para aquisição dos seguintes materiais:

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UN.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	1.1	Pneu 165x70xR13. Marca: KUMHO, Modelo: kr21, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	16 UN	127,58	2.041,28
	1.2	Pneu 175x70xR13. Marca: KUMHO, Modelo: kr21, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	30 UN	130,30	3.909,00
	1.3	Pneu 175x70xR14. Marca: KUMHO, Modelo: kh25, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	20 UN	148,70	2.974,00
	1.4	Pneu 185x70xR14. Marca: KUMHO, Modelo: kh17, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	30 UN	179,00	5.370,00
	1.5	Pneu 185 R14c. Marca: KUMHO, Modelo: 857, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	40 UN	244,35	9.774,00
	1.6	Pneu 195x60xR15. Marca: KUMHO, Modelo: kr21, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	192,00	2.304,00
	1.7	Pneu 225x70xR15. Marca: KUMHO, Modelo: kr21, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	261,20	3.134,40
	1.8	Pneu 7.50xR16 – Liso. Marca: MAXXIS, Modelo: ur275, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	06 UN	615,69	3.694,14
	1.9	Pneu 195x75xR16. Marca: KUMHO, Modelo: 857, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	323,70	3.884,40
	1.10	Pneu 205 R16c. Marca: KUMHO, Modelo: kl78, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	20 UN	314,50	6.290,00
	1.11	Pneu 205x75xR16. Marca: WESTLAKE, Modelo: h170, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	04 UN	256,32	1.025,28
	1.12	Pneu 225x70xR16. Marca: KUMHO, Modelo: 798, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	430,00	5.160,00
	1.13	Pneu 265x75xR16 – Liso. Marca: KUMHO, Modelo: kl78, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	08 UN	447,45	3.579,60
	1.14	Pneu 265x75xR16 – Misto. Marca: KUMHO, Modelo: kl78, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	08 UN	447,45	3.579,60
	1.15	Pneu 205x75xR17.5. Marca: GOODRIVE, Modelo: cr960a, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	08 UN	442,60	3.540,80
	1.16	Pneu 215x75xR17.5. Marca: GOODRIVE, Modelo: cr960a, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	08 UN	464,50	3.716,00
	1.17	Pneu 265x65xR17. Marca: KUMHO, Modelo: kl51, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	06 UN	474,75	2.848,50
	1.18	Bico de ar “curto” – roda veículo de passeio. Marca: TR14, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	300 UN	0,75	225,00
	1.19	Bico de ar “longo” – roda caminhão. Marca: VS543, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	50 UN	9,00	450,00

CLASSIFICAÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ	Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada	LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	02.678.428/0001-13	67.500,00
2ª Classificada	FOX PNEUS LTDA	03.983.300/0004-79	80.000,00
3ª Classificada	JAPURA PNEUS LTDA	04.214.987/0007-93	82.000,00

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT./ UNID.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	2.1	Pneu Dianteiro moto 2.75xR18 - Liso. Marca: IRA, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	60,00	720,00
	2.2	Pneu Dianteiro moto 2.75xR18 - Liso. Marca: IRA, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	12 UN	60,00	720,00
	2.3	Pneu Dianteiro moto 90/90 x R21 - Misto. Marca: MAGGION, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	04 UN	130,00	520,00
	2.4	Pneu Traseiro moto 120/80xR18 - Misto. Marca: MAGGION, conforme especificações contidas na proposta de preços juntada aos autos.	04 UN	159,75	639,00
CLASSIFICAÇÃO		RAZÃO SOCIAL	CNPJ		Valor Total do Lote R\$
1ª Classificada		FARIAS & GARBUIO COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	11.635.119/0001-57		2.599,00
2ª Classificada		LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	02.678.428/0001-13		2.600,00

Será de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Preços, contados da data da sua publicação. As Atas de Registro de Preços estarão disponíveis na íntegra no site www.tjro.jus.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras – DEC/TJRO, através do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua José Camacho, n. 585, sala 004, Térreo - Bairro Olaria, nesta Capital, no horário das 7:00 às 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 18 de novembro de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA/RO
Des. Cássio Rodolfo Sbarzi Guedes
Presidente